电脑采购合同通用范本

甲方：

乙方：

今甲方向乙方采购一批电脑，为友好合作，特定如下合同。

一、采购产品名称、价格和要求。

1、甲方向乙方定购的电脑配置，(详见附件一;电脑设备配置单)共计 台，
单价为： 元; 总金额为： 元。

二、产品的验收、售后服务及质保

1、乙方按照双方约定的配置供货，甲方按照配置单收货。

2、验收合格标准：所有产品部件均为合同附件之约定的部件。

3、乙方对所提供的产品在质保期内出现的质量问题，在机箱锁具没有打开、
设备没有人为外力损坏的情况下发生的一切设备故障，乙方将按照相应配件厂
商质保标准提供免费维修、免费更换等无偿服务。

4、人为损坏和其它非自然原因造成的电脑不能正常使用的，乙方不予免费
质保，但可以提供相关服务，由此产生的费用由甲方承担，其服务费用收费标
准见本协议附件。

5、软件故障不属于乙方维修范围，但乙方可以根据甲方提供的软件母盘，
对需要软件维修的电脑进行无偿服务，交通费由甲方提供。

三、货款结算。

1、 合同签署后，甲方首先向乙方交 定金 万元整;

2、 乙方将电脑备齐后，运送并安装到指定地点，由甲方清点验收，验收
完毕后甲方将货款 万元整一次性交付给乙方，乙方同时将电脑交付给甲方。剩
余的5%货款，将作为质量 保证金 在电脑验收6个月后支付。

四、甲方的权利和义务

1、甲方和乙方应充分协商，制定本合同约定的机器配置。在配置确定后，
若有任何调整意向，应及时乙方说明。如果乙方已经定货或者预付定金，则由
甲方承担损失。

2、甲方有对电脑设备的采购建议和调整的权利，并有对乙方的工作的监督
权。

3、甲方有按时交付货款的义务，如甲方因未及时交付货款导致的商品交付
延期或其他损失，由甲方承担责任。

五、乙方的权利和义务

乙方保证按照配置单向甲方供货。如出现定制的配件型号无货或数量不齐
时，则应及时向甲方说明协商调整，如因乙方单方面问题而出现有品种、数量、
规格、质量不符合合同规定的，由乙方负责调换或退货而支付的实际费用。 乙
方确保本协议中的安装、维修工作的及时到位，并根据双方约定的安装维修工
作单进行工作。 如果因为乙方的原因给甲方带来损失，全部责任由乙方承担。

六、争议的解决

本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均
可向合同签订地人民 法院 提起诉讼。

七、附则

1、本合同的附件，作为合同正式文本，具有同等效力。

2、合同执行日期：自双方签字盖章日起。

甲方：

乙方:

代表人： 代表人：

日期： 日期：

电话： 电话：

手机： 手机：

地址： 地址：

	电脑采购合同通用范本